— 1 —

浙江省档案局关于2020年度推荐报送经济科技

档案工作创新案例的通知

各市档案局，省直属有关单位:

国家档案局近日下发了《国家档案局办公室关于 2020 年度

征集经济科技档案工作创新案例的通知》（档办函„2020‟110

号），在全国范围内征集一批经济科技档案工作创新案例。为做

好 2020 年度我省创新案例推荐报送工作，现将有关事项通知如

下：

一、高度重视

经济科技档案工作涉及企业、农业农村、建设项目和科研

等多个领域，是档案事业极为重要的组成部分，直接反映了一

个地区（单位）档案工作服务企业、服务群众、服务基层的能

力和水平。各地各单位要从“三地一窗口”的政治高度出发，

认真总结提炼我省档案工作服务经济社会发展、企业转型升级、

基层社会治理等有关创新做法，通过形成典型案例进一步示范

带动我省档案工作创新，同时也为全国档案工作发展贡献浙江

样本。